
 

P10-256067/2022 

1 

 

Zápis z 33. jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 10, které se konalo dne 
15. 6. 2022, v budově ÚMČ Praha 10, jednací místnost 411/b 

od 16:44 do 17:44 hodin 
 
 
Přítomní členové VÝB: Mgr. Ing. Martin Kopecký, JUDr. Radmila Kleslová,  
Ing. Vladimír Novák, Mgr. David Satke, Mgr. Adam Šilar 
 
Omluvení členové VÝB: Bc. Radek Lojda, Bc. Lukáš Tyl 
 
Neomluvení členové VÝB: - 
 
Hosté: - 
 
Jednání VÝB bylo zahájeno v 16:44 hodin. 
 
Program: schválené body jednání 
 

I. Zahájení  
II. Návrh programu 

III. Určení ověřovatele zápisu z 33. zasedání Kontrolního výboru 
IV. Odsouhlasení zápisu č. 32 ze dne 23. 5. 2022 
V. Předložení přehledu plnění úkolů ZMČ a RMČ za měsíc květen 2022 

VI. Informace o doručených stížnostech v měsíci květen 2022, včetně informace o jejich obsahu  
a postupu jejich vyřizování 

VII. Různé 
VIII. Závěr 
 
Popis průběhu jednání VÝB 

K bodu I. – Zahájení 

Předseda přivítal členy Kontrolního výboru ZMČ Praha 10 (dále také ,,KoV“) a zahájil jednání. 
 
Konstatuje se, že KoV byl na dnešním jednání schopný usnášení.  
 
K bodu II. – Návrh programu 
 
Předseda představil návrh programu a nechal o něm hlasovat.  
 
Průběh hlasování: 
Pro: 5 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 
 

program jednání byl schválen 



 

P10-256067/2022 

2 

 

K bodu III. - Určení ověřovatele zápisu z 33. zasedání Kontrolního výboru 

Předsedou KoV byl za ověřovatele zápisu navržen Mgr. Satke.  
 
Průběh hlasování: 
Pro: 5 
Proti: 0 
Zdržel se: 0  
Nehlasoval: 0 
 

KoV určuje jako ověřovatele zápisu č. 33 Mgr. Satkeho 
 

K bodu IV. – Odsouhlasení zápisu č. 32 ze dne 23. 5. 2022 

 
Návrh usnesení č. KoV/33/1/2022: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 schvaluje zápis č. 32 ze dne  
23. 5. 2022.   
 
Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 1 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 

K bodu V. – Předložení přehledu plnění úkolů ZMČ a RMČ za měsíc květen 2022 

Konstatuje se, že v měsíci květen bylo uloženo celkem 133 úkolů, 59 úkolů splněno v uloženém 
termínu, 70 úkolů mělo pozdějších termín plnění a u 4 úkolů nebyla poznámka o jejich splnění. Ze 
strany předsedy KoV se čte vyjádření sekretariátu dotčeného odboru.  

Návrh usnesení č. KoV/33/2/2022: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 bere na vědomí stav plnění úkolů 
uložených ZMČ a RMČ za měsíc květen 2022.  
 
Průběh hlasování: 
Pro: 5 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 

K bodu VI. – Informace o doručených stížnostech v měsíci květen 2022, včetně informace o jejich 
obsahu a postupu jejich vyřizování 

Čte se interní sdělení odboru kontroly a komunikace ze dne 7. 6. 2022.  Dále se čte podstatný obsah 
doručených stížností a způsob jejich vyřízení.  
 

Návrh usnesení č. KoV/33/3/2022: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 bere na vědomí informace  

o doručených stížnostech v měsíci květen 2022, včetně informace o jejich obsahu a postupu jejich 

vyřizování.  



 

P10-256067/2022 

3 

 

 

Průběh hlasování: 
Pro: 5 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 

 
K bodu VII. – Různé 

Ze strany předsedy KoV je představen návrh Ing. Nováka na provedení případné kontroly 
hospodaření městské části Praha 10. Probíhá diskuze mezi členy výboru, přičemž se mj. řeší otázka 
formulace případných požadavků KoV a způsob získání informací, vč. termínu jejich dodání. Ze strany 
předsedy KoV jsou jednotlivé požadavky ostatním členům výboru předneseny. Ze strany Ing. Nováka 
je vznesen požadavek, aby bylo navrženo příslušné usnesení s tím, že v zápisu požaduje uvedení 
jmenovitého hlasování.  

Návrh usnesení: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 žádá předložení následujících podkladů za účelem 

přezkoumání důvodnosti případného zahájení kontroly: počet neobsazených bytů ve správě městské 

části Praha 10 ke dni 30. 5. 2022, počet a seznam neobsazených nebytových prostor ve správě 

městské části Praha 10 ke dni 30. 5. 2022, předložení mandátní smlouvy PRAHA 10 – Majetková,  

a. s., na správu bytového fondu, předložení účetní závěrky za rok 2021, sdělení, kdo provádí údržbu 

zeleně na území městské části Praha 10, předložení smluv týkajících se údržby zeleně na území 

městské části Praha 10, přehled fakturovaných částek za tuto činnost za období od 1. 1. 2021 do 30. 

5. 2022, sdělení aktuální obsazenosti mateřských škol na území městské části Praha 10, a to 

uvedením celkové kapacity a aktuálního počtu žáků, kteří danou mateřskou školu navštěvují, sdělení 

počtu podaných přihlášek ke vzdělávání v mateřských školách na školní rok 2022/2023, sdělení 

počtu vyhověných a nevyhověných přihlášek, přehled obsazenosti Horského hotelu za období 1. 1. 

2021 do 30. 5. 2022 s uvedením kapacity hotelu a procentuální obsazenosti s měsíčním rozpadem, 

výhled obsazenosti Horského hotelu za obdobní 1. 7. 2022 až 31. 8. 2022, vyjádření k důvodu častých 

uzavírek areálu Gutovka v roce 2022, sdělení informací o plánovaném letním provozu, přehledu 

plánovaných akcí a výše měsíčního příspěvku městské části Praha 10 za účelem provozu areálu 

Gutovka.  

 

Průběh hlasování: 
Pro: 3 (Mgr. Ing. Kopecký, JUDr. Kleslová, Ing. Novák) 
Proti: 0 
Zdržel se: 2 (Mgr. Satke, Mgr. Šilar) 
Nehlasoval: 0 

Usnesení nebylo přijato 
 
Ing. Novák vznesl požadavek, aby bylo v zápise uvedeno, že pro přijetí navrženého usnesení 
hlasovala většina přítomných členů KoV. Usnesení nicméně přijato nebylo.  
 
 



 

P10-256067/2022 

4 

 

 
K bodu VIII. - Závěr 
 
Závěrem předseda poděkoval členům KoV, ukončil jednání v 17:44 hod. a konstatoval, že další 
jednání je plánované na 14. 9. 2022. Místo a čas konání bude upřesněno v pozvánce na další jednání.  
Předseda KoV současně nevyloučil konání dalšího jednání v době letních prázdnin.  
 
Součástí zápisu jsou usnesení KoV č. KoV/33/1/2022 – č. KoV/33/3/2022. 
 
 
Mgr. David Satke, ověřovatel                                          Mgr. Ing. Martin Kopecký, předseda KoV 
  
 
Mgr. Tomáš Kosmel, tajemník KoV 
 
 
16. 6. 2022 
 
Přílohy:  

1. Usnesení č. KoV/33/1/2022 

2. Usnesení č. KoV/33/2/2022 

3. Usnesení č. KoV/33/3/2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

P10-256067/2022 

5 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/33/1/2022 
ze dne 15. 6. 2022 

k odsouhlasení zápisu č. 32 ze dne 23. 5. 2022 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

SCHVALUJE 
   zápis č. 32 ze dne 23. 5. 2022.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mgr. Ing. Martin Kopecký, předseda KoV 



 

P10-256067/2022 

6 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/33/2/2022 
ze dne 15. 6. 2022 

k předložení přehledu plnění úkolů ZMČ a RMČ za měsíc květen 2022 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

BERE NA VĚDOMÍ 
   stav plnění úkolů uložených ZMČ a RMČ za měsíc květen 2022.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mgr. Ing. Martin Kopecký, předseda KoV 



 

P10-256067/2022 

7 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/33/3/2022 
ze dne 15. 6. 2022 

k informaci o doručených stížnostech v měsíci květen 2022, včetně informace o jejich obsahu  
a postupu jejich vyřizování 

 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

BERE NA VĚDOMÍ 
   informaci o doručených stížnostech v měsíci květen 2022, včetně informace o jejich obsahu  

a postupu jejich vyřizování. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mgr. Ing. Martin Kopecký, předseda KoV 


